

Alduco Invest ApS

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 31 59 27 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2016

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Bo Helligsøe', written over a horizontal line.

Bo Helligsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alduco Invest ApS
c/o Crescendo A/S
Chr. X's Vej 56-58
8260 Viby J

Telefon: 87 33 44 88
Hjemmeside: www.crescendo.dk

CVR-nr.: 31 59 27 39
Stiftet: 2. juli 2008
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Erling Højsgaard
Peter Alexis Georg Jein
Bo Helligsøe

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Duco Invest ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes ³¹15 2016 på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i Aldana A/S.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.520 mod -4.330 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.520	-4.330
Resultat før skat	-4.520	-4.330
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.520	-4.330
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.520	-4.330
Disponeret i alt	-4.520	-4.330

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	443.625	443.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>443.625</u>	<u>443.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>443.625</u>	<u>443.625</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.010	2.155
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.010</u>	<u>2.155</u>
Aktiver i alt	<u>445.635</u>	<u>445.780</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	265.800	265.800
3 Overført resultat	153.874	158.394
Egenkapital i alt	<u>419.674</u>	<u>424.194</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	25.961	21.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.961</u>	<u>21.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.961</u>	<u>21.586</u>
Passiver i alt	<u>445.635</u>	<u>445.780</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	8.872.500	8.872.500
Kostpris 31. december 2015	8.872.500	8.872.500
Nedskrivninger 1. januar 2015	-8.428.875	-8.428.875
Nedskrivninger 31. december 2015	-8.428.875	-8.428.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	443.625	443.625
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	265.800	265.800
	265.800	265.800
Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	158.394	162.724
Årets overførte overskud eller underskud	-4.520	-4.330
	153.874	158.394
4. Anden gæld		
Andre skyldige poster	25.961	21.586
	25.961	21.586
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Duco Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Krarp ApS

Aldana Holding A/S

Crescendo A/S

Duco Invest ApS

Caspar Rantsen